
муниципальное общеобразовательное учреждение 

Песоченская  средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 31.08.2022 г.                                                                                                    № -01-02/59-08 

 

О создании комиссии  

 

В связи с необходимостью обследовать МОУ Песоченскую СОШ (далее-объект) после 

проведение ремонта. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию в составе: 

Председатель комиссии Сенченко С.А. 

Члены комиссии: Захаров В.Г. 

                               Соколова Н.В. 

2.Провести собрание комиссии 31 августа 2023 года по  вопросу обследования объекта 

3.Оформить решение комиссии 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                   С.А. Сенченко 

 

 
 


